
Uchwała Nr XLIX/663/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 29.01.2014 r. 

  

 

w sprawie planu pracy Komisji Sportu i Terenów Zielonych na rok 2014. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII będącego załącznikiem Nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Sportu i Terenów Zielonych na rok 2014 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

  

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------- 

Uzasadnienie: 

Komisja stała opracowuje roczny plan pracy i zgodnie z § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII ma obowiązek 

przedłożyć go Radzie Dzielnicy do akceptacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLIX/663/2014 Rady Dzielnicy VIII z dnia 29.01.2014 r. w sprawie planu pracy 

Komisji Sportu i Terenów Zielonych na rok 2014. 

 

 Plan pracy 

Komisji Sportu i Terenów Zielonych 

na rok 2014 

 

 

1. Bieżące objazdy Dzielnicy. 

2. Opiniowanie wniosków Rady Dzielnicy, Zarządu Dzielnicy, mieszkańców, etc. 

3. Współpraca z Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz innymi jednostkami i Wydziałami 

Urzędu Miasta Krakowa. 

4. Posiedzenia Komisji odbywać się będą minimum raz w miesiącu. Terminy będą określane indywidualnie. 

5. Inicjowanie oraz koordynacja imprez rekreacyjno – sportowych w szkołach i osiedlach Dzielnicy VIII 

Dębniki, w szczególności takich jak: Krak Gol, Międzyszkolne Zawody Sportowe, etc. 

6. Opiniowanie wniosków klubów sportowych dotyczących dofinansowania ze środków priorytetowych 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

7. Opiniowanie wniosków szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli dotyczących dofinansowania 

działalności sportowej o charakterze ogólno dzielnicowym (Międzyszkolne Mistrzostwa Sportowe, 

Olimpiada Przedszkolna, etc.). 

8. Propagowanie sportu poprzez artykuły na łamach Kuriera Podwawelskiego oraz innych mediów masowego 

przekazu. 

9. Koordynacja realizacji projektu „Psi wybieg”. 

10. Przygotowanie planu zadań priorytetowych na rok 2015. 

11. Przygotowanie listy zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie: 

a) Tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich, 

b) Tworzenia i utrzymania zieleńców oraz skwerów wraz z małą architekturą. 

12. Czuwanie nad realizacją zadań priorytetowych i powierzonych. 

13. Uczestnictwo w odbiorach prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich                       

oraz zieleńców i skwerów, a także infrastruktury sportowej. 

14. Wspólnie z Komisją Infrastruktury koordynacja projektów i realizacji ciągów rowerowych                                       

oraz pieszo – rowerowych. 

15. Wskazanie terenu pod „Smoczy Skwer”. 

   

 

   


